
日 曜日 行事等 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1/1 日 元旦

1/2 月

1/3 火

1/4 水

1/5 木

1/6 金

1/7 土 　

1/8 日

1/9 月 成人の日

1/10 火 3学期始業式(給食あり４校時下校)　（バス13:40） 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

1/11 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

1/12 木 身体測定 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/13 金 身体測定　　本バス　ベルマーク回収日 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/14 土

1/15 日

1/16 月 ⑥委員会 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

1/17 火  ALSOK安心教室（②１年③３年④５年）　　校内人権デー 14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

1/18 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

1/19 木 お話タイム 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/20 金 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/21 土

1/22 日

1/23 月 ⑥クラブ　　こころんタイム(～２７日) 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

1/24 火 学習参観⑤　　土山中学校入学説明会⑥ 14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30
保護者と下校

1/25 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

1/26 木 諸費引落日 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/27 金 校内漢字チャレンジ(3年生以上) 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/28 土

1/29 日

1/30 月 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

1/31 火 　 14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

1月の行事予定
下校時刻

こ

の

週

で

避

難

訓

練

書

初

め

展


